共青团广西工商职业技术学院委员会

关于 2022 年度学院“优秀志愿者”评选结果的公示

各二级学院团委，各班级团支部：

根据《共青团广西工商职业技术学院委员会关于开展2022年度“优

秀志愿者”评选活动的通知》（广商院团字〔2023〕7号）精神，经个人

申报、二级学院推荐、学院团委审核和学院领导专题会审议，拟评选岑

升暖等227名同学为2022年度“优秀志愿者”。

现将评选结果予以公示，公示期为 5 天（2023 年 4 月 26 日至 4 月

30 日）。广大师生如有异议，请在公示期内以书面形式并署真实单位、

姓名到学院团委（5003 办公室）反映。联系电话：0771-6758232，联系

人：朱焰，群众如实反映情况受法律保护。

附件：广西工商职业技术学院2022年度“优秀志愿者”名单

共青团广西工商职业技术学院委员会

2023年 4月26日

附件：

广西工商职业技术学院2022年度“优秀志愿者”名单

序号 二级学院 年级 姓名 所在班级

1 粮油康旅学院 2021级 岑升暖 旅游2101班

2 粮油康旅学院 2020级 余松键 粮储2001班

3 粮油康旅学院 2021级 邓思妮 食检2102班

4 粮油康旅学院 2021级 曾祥栩 粮储2101班

5 粮油康旅学院 2021级 何颖婷 食检2104班

6 粮油康旅学院 2021级 吴金涛 食检2102班

7 粮油康旅学院 2021级 梁睿相 食品2101班

8 粮油康旅学院 2021级 陈麒伊 食品2101班

9 粮油康旅学院 2021级 丁春香 食检2104班

10 粮油康旅学院 2020级 黄柳丽 食检2003班

11 粮油康旅学院 2021级 梁欣敏 粮储2101班

12 粮油康旅学院 2021级 张元勉 食品2101班

13 粮油康旅学院 2021级 黄小霞 酒店2101班

14 粮油康旅学院 2020级 熊小芳 粮储2001班

15 粮油康旅学院 2021级 蒋时娟 粮储2101班

16 粮油康旅学院 2020级 刘家建 粮储2001班

17 粮油康旅学院 2022级 李苑榕 旅游2201班

18 粮油康旅学院 2021级 冯秀玉 幼托2101班

19 粮油康旅学院 2021级 李洋艳 幼托2101班

20 粮油康旅学院 2021级 欧思琪 粮储2101班

21 粮油康旅学院 2021级 覃艳铃 食检2101班

22 粮油康旅学院 2021级 黄大亮 粮储2101班

23 经贸学院 2021级 张中坚 电商2106班

24 经贸学院 2021级 庞俊杰 电商2105班

25 经贸学院 2021级 苏春妃 广策2103班

26 经贸学院 2021级 莫婵 电商2107班

27 经贸学院 2021级 覃美淇 国贸2101班

28 经贸学院 2021级 梁桂梅 电商2105班

29 经贸学院 2021级 刘凤玲 广策2103班

30 经贸学院 2021级 莫媛焜 电商2101班

31 经贸学院 2021级 陈灼清 营销2102班

32 经贸学院 2020级 钟明芩 电商2002班

33 经贸学院 2021级 谢楚铷 电商2101班

34 经贸学院 2020级 李翠燕 电商2010班

35 经贸学院 2021级 梁琼心 电商2110班

36 经贸学院 2021级 覃蕙 电商2101班

37 经贸学院 2021级 陈琳文 电商2106班

38 经贸学院 2021级 许光艳 电商2103班

39 经贸学院 2021级 何美奕 电商2105班

40 经贸学院 2021级 冯鑫 营销2101班

41 经贸学院 2021级 段显玲 电商2107班

42 经贸学院 2021级 梁超玲 营销2101班

43 经贸学院 2021级 戴平垣 电商2105班

44 经贸学院 2021级 许丽梅 营销2102班

45 经贸学院 2020级 邹菲 电商2010班

46 经贸学院 2021级 黄薇菲 营销2102班

47 经贸学院 2021级 黄薇蓓 营销2103班

48 经贸学院 2021级 汤丹玲 电商2107班

49 经贸学院 2021级 陈云梅 电商2110班

50 经贸学院 2021级 罗伶秋 广策2102班

51 经贸学院 2021级 张业婷 广策2103班

52 经贸学院 2021级 叶映琴 营销2101班

53 经贸学院 2021级 梁文燕 电商2107班

54 经贸学院 2021级 翟雪儿 营销2103班

55 经贸学院 2021级 赵嘉琪 国贸2102班

56 经贸学院 2021级 黄春 电商2108班

57 会计学院 2021级 龙金莲 数会 2109 班

58 会计学院 2021级 卢欣明 数会 2108 班

59 会计学院 2021级 庞露 会信 2102 班

60 会计学院 2021级 韦婷荣 数会 2109 班

61 会计学院 2021级 施丽 数会 2107 班

62 会计学院 2021级 苏汇银 会信 2103 班

63 会计学院 2021级 姚嘉琳 会信 2101 班

64 会计学院 2021级 黄海萍 数会 2106 班

65 会计学院 2021级 黄慧莲 数会 2118 班

66 会计学院 2021级 李春梅 数会 2115 班

67 会计学院 2020级 韦如影 会计 2002 班

68 会计学院 2021级 覃金婵 数会 2120 班

69 会计学院 2021级 聂潇娴 数会 2117 班

70 会计学院 2021级 黄莉莉 数会 2113 班

71 会计学院 2021级 谭文琼 数会 2103 班

72 会计学院 2021级 梁少芳 数审 2101 班

73 会计学院 2021级 李文艺 数会 2108 班

74 会计学院 2021级 何楚蔚 数会 2109 班

75 会计学院 2021级 廖一钧 数会 2116 班

76 会计学院 2021级 刘星星 数会 2101 班

77 会计学院 2021级 陈夏怡 数会 2121 班

78 会计学院 2021级 谭浩淋 数会 2108 班

79 会计学院 2021级 黄耀木 会信 2101 班

80 会计学院 2020级 李茜萌 会计 2001 班

81 会计学院 2021级 劳元元 数会 2103 班

82 会计学院 2021级 甘鹂蔓 数会 2111 班

83 会计学院 2021级 韦柱玲 数会 2122 班

84 会计学院 2020级 杨倩 数会 2024 班

85 会计学院 2021级 张春梓 数会 2111 班

86 会计学院 2021级 韦全大 数会 2110 班

87 会计学院 2021级 杨成豪 数会 2111 班

88 会计学院 2021级 黄松英 数审 2101 班

89 会计学院 2021级 覃美思 数会 2101 班

90 会计学院 2021级 全何琴 数会 2105 班

91 会计学院 2021级 黄翠 数会 2114 班

92 会计学院 2020级 阮莹 会计 2024 班

93 会计学院 2021级 刘思杏 数会 2114 班

94 会计学院 2021级 郑洁萍 数会 2113 班

95 会计学院 2021级 张薇 数会 2112 班

96 会计学院 2021级 丘彩诗 数会 2108 班

97 会计学院 2021级 罗康 数会 2109 班

98 会计学院 2021级 陶玲玲 数会 2103 班

99 会计学院 2021级 陆明珠 数会 2108 班

100 会计学院 2021级 陈榕 数审 2103 班

101 会计学院 2021级 苏航 数会 2105 班

102 会计学院 2021级 藤善美 数会 2104 班

103 会计学院 2021级 莫伟樱 数会 2102 班

104 会计学院 2021级 陈漫丽 数会 2102 班

105 会计学院 2021级 覃嘉怡 数会 2105 班

106 会计学院 2021级 阳月云 数会 2120 班

107 会计学院 2021级 农金善 数会 2120 班

108 会计学院 2021级 谭怡璐 数会 2105 班

109 会计学院 2021级 赵时妍 数会 2101 班

110 会计学院 2021级 韦兰依 数会 2104 班

111 会计学院 2021级 岑雨 数会 2105 班

112 会计学院 2021级 蓝佳 数会 2110 班

113 会计学院 2021级 曾秀秀 数审 2103 班

114 会计学院 2021级 覃翠群 数会 2116 班

115 会计学院 2022级 吴卫艳 数会 2208 班

116 会计学院 2021级 谢水柏 数会 2113 班

117 会计学院 2021级 黄依萍 数会 2102 班

118 会计学院 2021级 邱灼燕 数会 2101 班

119 会计学院 2021级 张惠芳 数会 2109 班

120 会计学院 2021级 吕美美 数会 2105 班

121 会计学院 2021级 林巧如 数会 2118 班

122 会计学院 2021级 汪柳燕 数税 2101 班

123 会计学院 2021级 卢小琼 数会 2112 班

124 会计学院 2021级 赵小莹 数会 2105 班

125 会计学院 2021级 韦艳琼 数会 2106 班

126 会计学院 2021级 吕艳平 数会 2103 班

127 会计学院 2021级 刘东霞 数会 2117 班

128 会计学院 2021级 邱园梅 数会 2103 班

129 管理学院 2020级 吴敏仪 工商2004班

130 管理学院 2022级 黄家俊 工商2207班

131 管理学院 2021级 陈月海 物流2107班

132 管理学院 2021级 谢兴良 物流2107班

133 管理学院 2021级 权南北 物流2104班

134 管理学院 2021级 张金秋 连锁2101班

135 管理学院 2022级 严小芳 职业2201班

136 管理学院 2021级 潘愿齐 工商2101班

137 管理学院 2021级 农芳莹 物流2106班

138 管理学院 2021级 言定柳 物流2105班

139 管理学院 2020级 李蝶 工商2003班

140 管理学院 2021级 陈结怡 工商2104班

141 管理学院 2021级 钟倩婷 物流2103班

142 管理学院 2021级 吴声朗 物流2104班

143 管理学院 2021级 李思朗 连锁2103班

144 管理学院 2021级 许明伟 工商2105班

145 管理学院 2021级 覃丽桦 工商2104班

146 管理学院 2021级 梁燕华 工商2104班

147 财金学院 2021级 冼肖权 数财2104班

148 财金学院 2021级 林诗琪 数财2107班

149 财金学院 2020级 范晓丽 财管2008班

150 财金学院 2021级 周美燕 数财2102班

151 财金学院 2021级 黄梦妹 数财2102班

152 财金学院 2020级 黎小英 财管2008班

153 财金学院 2020级 覃海婷 财管2010班

154 财金学院 2020级 黄朋程 互金2005班

155 财金学院 2021级 陈丽莹 数财2103班

156 财金学院 2021级 陈柏英 金服2102班

157 财金学院 2021级 周荣思 财管2001班

158 财金学院 2021级 石秋宜 数财2108班

159 财金学院 2021级 沙文浩 金科2103班

160 信息与设计学院 2021级 覃思雨 室内2101班

161 信息与设计学院 2021级 张斯琪 广告2103班

162 信息与设计学院 2021级 廖洁梦 室内2102班

163 信息与设计学院 2021级 黄丁尔 室内2101班

164 信息与设计学院 2021级 黄雅霖 室内2101班

165 信息与设计学院 2021级 黄熙彤 室内2108班

166 信息与设计学院 2021级 何英婷 室内2105班

167 信息与设计学院 2021级 陆凯雨 室内2114班

168 信息与设计学院 2021级 胡冬梅 计应2102班

169 信息与设计学院 2020级 陈永昌 视觉2004班

170 信息与设计学院 2021级 朱舒林 室内2111班

171 信息与设计学院 2020级 徐秀秀 计应2005班

172 信息与设计学院 2020级 冯洁怡 广告2006班

173 信息与设计学院 2021级 黄岳林 广告2110班

174 信息与设计学院 2021级 宋祥娟 广告2108班

175 信息与设计学院 2021级 郑艺 广告2104班

176 信息与设计学院 2021级 秦坤芳 广告2103班

177 信息与设计学院 2020级 何毅 室内2005班

178 信息与设计学院 2022级 王达媛 视觉2204班

179 信息与设计学院 2021级 梁北观 广告2104班

180 信息与设计学院 2021级 李锋花 计应2103班

181 信息与设计学院 2021级 王巧玲 广告2105班

182 信息与设计学院 2021级 莫金凤 视觉2105班

183 信息与设计学院 2021级 王燕依 广告2105班

184 信息与设计学院 2021级 李苏敏 广告2101班

185 信息与设计学院 2021级 陈乙榕 视觉2101班

186 信息与设计学院 2021级 陈晓萍 视觉2107班

187 信息与设计学院 2021级 覃锦芳 广告2101班

188 信息与设计学院 2021级 黄琦 广告2110班

189 信息与设计学院 2021级 吴金梅 计应2103班

190 信息与设计学院 2020级 谭元娟 室内2002班

191 信息与设计学院 2021级 冯恩钦 计应2102班

192 信息与设计学院 2021级 刘娟 计应2101班

193 信息与设计学院 2020级 陆芝莉 广告2003班

194 信息与设计学院 2021级 艾丹 视觉2102班

195 信息与设计学院 2021级 韦志文 计应2103班

196 信息与设计学院 2021级 黄媛 视觉2101班

197 信息与设计学院 2021级 赖金凤 广告2110班

198 信息与设计学院 2021级 邱植浪 计应2106班

199 信息与设计学院 2020级 郭金泉 计应2004班

200 信息与设计学院 2021级 李俊利 广告2110班

201 信息与设计学院 2021级 李海梅 室内2111班

202 信息与设计学院 2021级 杨武 室内2113班

203 信息与设计学院 2021级 杨芳 视觉2101班

204 信息与设计学院 2021级 邱福荣 室内2102班

205 信息与设计学院 2021级 严高照 网络2103班

206 信息与设计学院 2021级 蓝秋莹 室内2111班

207 信息与设计学院 2021级 林秋怡 室内2102班

208 信息与设计学院 2021级 韦燕华 室内2102班

209 信息与设计学院 2021级 黄其桢 广告2104班

210 信息与设计学院 2021级 韦飞拉 广告2111班

211 信息与设计学院 2021级 张潘潘 广告2102班

212 信息与设计学院 2021级 赵敏羽 视觉2107班

213 信息与设计学院 2021级 张凤英 计应2103班

214 信息与设计学院 2021级 颜瑜 视觉2101班

215 信息与设计学院 2021级 邓贵美 视觉2103班

216 信息与设计学院 2021级 苏媛欣 室内2117班

217 信息与设计学院 2021级 莫泽琳 广告2110班

218 信息与设计学院 2021级 方燕清 广告2108班

219 信息与设计学院 2021级 陀海文 计应2103班

220 信息与设计学院 2021级 胡湘 广告2108班

221 信息与设计学院 2020级 黄楚楚 广告2006班

222 信息与设计学院 2021级 李翠莹 视觉2103班

223 信息与设计学院 2021级 雷梦幻 广告2104班

224 信息与设计学院 2021级 覃丽荣 视觉2105班

225 信息与设计学院 2020级 满家福 计应2005班

226 信息与设计学院 2021级 李富强 室内2105班

227 信息与设计学院 2021级 罗月凤 视觉2102班